לכך
מצטרפות גם תמיהות שהעלה הסנגור בנוגע לאי מציאת כלי הנשק חרף הסמיכות בזמן לשעת הירי, אי בהירות באשר
לאופן שבו הגיעו השוטרים כה מהר לזירת האֵרוע, העדר דוחות פעולה של אותו שוטר ברק, שהמתלוננים התייחסו אליו

כמי שצלצלו אליו לדווח על האֵרוע, ועוד.

עילת המעצר

31. עילות המעצר במקרה דנן ברורות למדי. עבירות הכרוכות בנשק מקימות עילת מעצר סטטוטורית, זאת מכוח
מגורים באיזור ירי התשנ"ו-1996. מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק סעיף21(א)(1)(ג)(2)

מלמד על מסוכנות גבוהה ביותר.

לכך יש להוסיף את העובדה שמשיב 2 לא התייצב לחקירה, אף שנדרש לכך, וחמק מהחקירה במשך פרק זמן לא

לפיכך, נקבע דיון ליום 10.3.16, בשעה 9:30, לשם דיון בתסקירים.

עותק תשלח המזכירות ולצדדים. המשפט לבית עותק וישלח 9.3.16 ליום עד תסקירים יגיש המבחן שירות
המבחן. לשירות זו מהחלטה

המשיבים ישארו במעצר עד להחלטה אחרת ויובאו לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ב' אדר א' תשע"ו, 11 פברואר 2016, בנוכחות הצדדים.